500,00), vermenigvuldigd met het aantal hectares van de Onroerende Zaak (afgerond 

op vier (4) decimalen), voor iedere week dat de Koper, één of meer van de bepalingen 

in deze overeenkomst niet nakomt; 

b. Ingeval de niet-nakoming niet hersteld kan worden, van ten hoogste € 88.538,00 (zegge 

achtentachtigduizend vijfhonderdachtendertig euro) vermenigvuldigd met het aantal 

hectares van de Onroerende Zaak (afgerond op vier (4) decimalen), wat gelijk is aan 

het bedrag van de agrarische grondmarkt zoals deze bepaald is door het Kadaster op 

basis van agrarische transacties in de periode 1-1-2021 t/m 31-12-2022 te